

Årsredovisning
för
Hytton Technologies AB
556900-8369

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Siju John Kattuvila, Styrelseledamot
2025-01-29

Styrelsen och verkställande direktören för Hytton Technologies AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Hytton Technologies AB, med säte i Stockholm, är ett svenskt IT-företag som tillhandahåller kostnadseffektiva och pålitliga mjukvarulösningar som hjälper kunderna att minska sina kostnader och förbättra produktiviteten. Hytton erbjuder mjukvara, affärsapplikationer och flexibla supporttjänster för universitet, företag och små och medelstora företag över hela världen. Hytton är en satsning som grundades av en grupp initiativtagare med flera års konsultverksamhet och en stor gemensam dröm att driva företag.

På Hytton erbjuder vi ett komplett utbud av anpassade mjukvaruutvecklingstjänster, från IT-konsulttjänster, webb- och mobilbaserad applikationsutveckling och programmering, till service av mjukvara. Vår affärs- och tekniktjänster har utmärkt sig genom att vi samarbetar med våra kunder för att fullt förstå deras vision och utveckla den idealiska lösningen för deras behov. Med Hytton som er programleverantör får ni branschledande innovativa lösningar för att hantera alla mjukvarurelaterade behov.

Bolaget ägs till 100% av Hytton Technologies Pvt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 875	4 290	4 792	4 715
Resultat efter finansiella poster	-157	264	-276	111
Soliditet (%)	83,3	75,7	63,9	60,4

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av mindre aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 403 648	179 937	2 633 585
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		179 937	-179 937	0
Årets resultat			43 650	43 650
Belopp vid årets utgång	50 000	2 583 585	43 650	2 677 235

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 583 585
årets vinst	43 650
	2 627 235
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 627 235
	2 627 235

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 875 493	4 289 877
Övriga rörelseintäkter		343 764	1 424 748
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 219 257	5 714 625
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-1 065 752	-2 272 192
Övriga externa kostnader		-458 853	-927 046
Personalkostnader	2	-797 999	-2 216 339
Övriga rörelsekostnader		-3 226	-35 680
Summa rörelsekostnader		-2 325 830	-5 451 257
Rörelseresultat		-106 573	263 368
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 194	2 272
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 729	-1 278
Summa finansiella poster		-50 535	994
Resultat efter finansiella poster		-157 108	264 362
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		220 000	-33 234
Summa bokslutsdispositioner		220 000	-33 234
Resultat före skatt		62 892	231 128
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 242	-51 191
Årets resultat		43 650	179 937

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

168 565

477 845

Övriga fordringar

84 125

50 770

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

78 770

276 325

Summa kortfristiga fordringar

331 460

804 940

Kassa och bank

Kassa och Bank

3 255 270

3 314 717

Summa kassa och bank

3 255 270

3 314 717

Summa omsättningstillgångar

3 586 730

4 119 657

SUMMA TILLGÅNGAR

3 586 730

4 119 657

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 583 585	2 403 648
Årets resultat		43 650	179 937
Summa fritt eget kapital		2 627 235	2 583 585
Summa eget kapital		2 677 235	2 633 585
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		388 985	608 985
Summa obeskattade reserver		388 985	608 985
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		366 498	87 170
Övriga skulder		97 512	137 695
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 500	652 222
Summa kortfristiga skulder		520 510	877 087
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 586 730	4 119 657

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	3

Stockholm 2025-01-16

Siju John Kattuvila
Siju John Kattuvila
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-29

Elias Haraldsson
Elias Haraldsson
Auktoriserad revisor
